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開  札  状  況 落札

落札

3831,600

1660,000

株式会社ミクラビルサービス

株式会社和心神奈川支店

株式会社オーチュー相模原支店

株式会社さくらメンテナンス

有限会社内陸商事

株式会社朝日美装

株式会社サンエーサンクス愛川支店

平成31年度　愛川町観光トイレ（固定式）清掃業務委託（単価契約）2

入札経過調書

管 理 番 号1

1,800,000

880,000

1,200,000

963,600

2704,000

4

5

6

順位

1,400,000

2,640,000 9

株式会社カインドサービス

和光商事株式会社

摘要
金    額

件 名

第3回

8

業    者    名
第1回

金    額

7

順位

第2回

金    額順位


